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Följande subjektiva kommentarer måste enligt min bedömning göras: 1. Att åklagarsidan har svårt att hitta motiv till Palmemordet kan väl ändå inte vara sant. Jag har själv inte kunnat verifiera hennes uttalande. Om detta är en utbredd uppfattning inom - åklagarsidan är detta att djupt beklaga och måste förhindra en lösning. Tänkbara politiska motiv enligt min bedömning: Palme upplevdes av högerinriktade och vissa liberala grupper som en säkerhetsrisk. Debatten om dubbla budskap exemplifierar detta. I USA har Palme av många inflytelserika personer ansetts vara kommunist med allt vad detta innebär. Palme arbetade aktivt för kärnvapenfria zoner, provstopp och en ny ekonomisk världsordning. Allt detta anses och ansågs missgynna den ena stormakten, i klarspråk USA.

r

Palme arbetade aktivt för FN:s roll i världen. USA har direkt motarbetat EN och mer och mer enligt min bedömning tagit på sig ansvaret som världspolis.

2. Brev till svenska ambassaden angående eventuell inblanding i ANTI-COMMUNIST-LEAGE. Att detta enligt tillförlitlig källa kontrollerades först efter 6 månader kan möjligen förklaras av utrikespolitisk inkompetens hos tidigare spaningsledning. Holme'r yttrade i en TV-intervju att den grupp han misstänkte på resan från Dalarna till StockholmDetta som exempel på utrikespolitisk inkompetens. 3. Utredningen av det så kallade polisspåret sköts enligt mångas bedömning av vad som framkommit hittills på ett klart undermåligt sätt. Uppgifter som skulle ha kontrollerats har ej utförts, personer som bevisligen har haft värdefulla upplysningar har ej hörts eller har missuppfattats

OSV.

4. Edenmanutredningen skall utreda polisens utredningsarbete. Edenman själv har redan innan undersökningen startat, stor tilltro till polisens sätt att undersöka Palmemordet. Detta ger en skrämmande bild av vad denna utredning kan komma fram till. Skrämmande på så vis att man inte kan vara säker på att undersökningen genomförs på ett tillräckligt undersökande sätt.

5. Säkerhetspolisens huvudmål är att förhindra brott mot rikets säkerhet. Ett mord på en statsminister anser jag personligen vara ett av de allra mest uppenbara brotten mot rikets säkerhet. Själv arbetar jag medoch har svårt att förstå att
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